1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «29» марта 2021 г.

	№
	07-03-00073/21-

	О внесении изменений в постановление муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) от 01.10.2020г. №07-03-00247/20 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр досуга и народного творчества» муниципального образования «Город Ленск» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании распоряжения муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) от 16.11.2020г. № 07-04-00930/20 «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за МБУК «ЦДНТ» МО «Город Ленск», также в связи с открытием кинозала «ЦДНТ» за счет финансирования по приказу Федерального фонда социальной и экономической поддержки отечественной кинематографии Правительства Российской Федерации от 10.08.2020 №41 «Об утверждении получателей средств в целях создания условий для показа национальных фильмов в населенных пунктах Российской Федерации с численностью населения до 500 тыс. человек», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) от 01.10.2020г. №070300247/20 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр досуга и народного творчества» муниципального образования «Город Ленск» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», согласно приложений 1, 2, 3 настоящего постановления
2. Установить объем финансового обеспечения муниципального задания на:
2021 год – 35 591 166,17 рублей,
2022 год – 35 813 000,00 рублей,
2023 год – 35 813 000,00 рублей.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).
4. Постановление вступает в действие с момента подписания, но не ранее 01.01.2021 года.
5. Контроль за исполнением муниципального задания:
5.1. В части финансового обеспечения возложить на отдел учета и отчетности (Васильева З.П.);
5.2. В части организации культурно-досуговой деятельности возложить на заместителя главы администрации (Козырев В.В.).

	[bookmark: _GoBack]Глава города	п/п
	А.А. Хорунов

image1.jpeg